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ECG FS 91 T
Wentylator stojący
Product code: 341810144958
EAN: 8592131305441









Funkcja jonizacji
3 ustawienia mocy strumienia powietrza
3 tryby (normalny/letni/nocny)
Cichy, bez niepożądanych wibracji

 Jonizacyjne czyszczenie powietrza
aktywne we wszystkich trybach

wentylacji
 3 poziomy intensywności wentylatora

 Bardzo cicha praca bez wibracji

 Zdalne sterowanie wszystkimi funkcjami
 Możliwość zaprogramowania pracy na

1/2/4/8 h

 Ustawienia oscylacji 80°
 Zaprogramowane 3 tryby pracy o

różnym natężeniu i krzywej wentylacji:
tryb letni – intensywne wentylacja w cyklu
przemiennym ze zmianą przemiennego ze
zmianą prędkości przepływu powietrza,
tryb zwykły – stała prędkość przepływu
powietrza, tryb nocy – zmiana prędkości
przepływu powietrza co 0,5 godzin

 Moc wejściowa 65 W

 Poziom hałasu 60,5 dB (maks.)
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Parametry techniczne

Pobór mocy (W) 65

Napięcie (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Rodzaj zasilania Sieciowe

Długość kabla (cm) 190

Poziom hałasu (dB) 60,5

Zabezpieczenie przed przegrzaniem Tak

Opis produktu

Typ Stojący

Średnica śmigła (cm) cylinder obrotowy

Wyświetlacz LED

Liczba prędkości 3

Programator Tak, 8 godzin

Regulowany kąt Tak

Oscylacja Tak

Wskaźnik działania urządzenia Tak

Wzornictwo

Materiał Tworzywo sztuczne

Kolor Czarny

Akcesoria

Pilot Zdalne sterowanie

290

922

290

3.5

Waga & wymiary

SZEROKOŚĆ (MM)

WYSOKOŚĆ (MM)

DŁUGOŚĆ (MM)

WAGA (KG)

218

955

214

4.7

Waga & wymiary (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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